
BỘ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                
 

Số:  13/QĐ-TDTTHCM 
 

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  22   tháng  01  năm 2024 
    
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc ban hành Thời khóa biểu học kỳ II năm học 2023 - 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG 
TRƯỜNG ĐẠI HỌC THỂ DỤC THỂ THAO TP. HỒ CHÍ MINH 

 

 

Căn cứ Quyết định số 3656/QĐ-BVHTTDL ngày 01 tháng 10 năm 2018 của Bộ 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 
chức bộ máy của Trường Đại học Thể dục thể thao Tp. Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 1646/QĐ-BVHTTDL ngày 26 tháng 06 năm 2023 của Bộ 
Văn hóa, Thể thao và Du lịch ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức cán 
bộ của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; 

Căn cứ Nghị quyết số 10/NQ-HĐT ngày 26 tháng 11 năm 2021 của Hội đồng 
trường Trường Đại học Thể dục thể thao Tp. Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế 
Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Thể dục thể thao Tp. Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-TDTTHCM ngày 30 tháng 01 năm 2023 của 
Trường Đại học Thể dục thể thao Tp. Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế đào tạo 
trình độ Đại học của Trường Đại học Thể dục thể thao Tp. Hồ Chí Minh; 

Căn cứ Quyết định số 208/QĐ-TDTTHCM ngày 31 tháng 08 năm 2023 của 
Trường Đại học Thể dục thể thao Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Kế hoạch 
học tập và Thời khóa biểu học kỳ I năm học 2023-2024; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo, Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Thời khóa biểu học kỳ II năm học 2023-2024 (Có văn bản 
kèm theo). 

Điều 2: Trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Trường chỉ đạo, tổ chức triển khai 
Thời khóa biểu học kỳ II năm học 2023-2024 đảm bảo đúng quy định. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Các Ông (Bà): Trưởng phòng Hành chính, Tổng hợp; Trưởng phòng Đào 
tạo, Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế; Trưởng các đơn vị thuộc, trực thuộc Trường và 
cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 
  Nơi nhận :                                                                      
- Đảng ủy, Hội đồng trường (để b/c); 
- Như điều 4; 
- Lưu: VT, ĐQH, TMH(20). 

HIỆU TRƯỞNG 
 
 
 
 
 
 

TS. Võ Quốc Thắng 
     


